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Hollósi Emléktorna

1.	 Szilágyi Cukrászda	 900 fa

2.	 Gép-ész	 889 fa

3.	 Sávoly Junior	 816 fa

4.	 Balatongyörök	 815 fa

5.	 Sávoly Senior	 809 fa

6.	 4x4 Offroad	 785 fa

7.	 Ta(rol)nár	 731 fa

8.	 Bacchus étterem	 704 fa

9.	 Nádas csárda	 696 fa

10.	4x4 Tüzes	 646 fa

11.	V.Ö. TY. E	 644 fa

12.	Turisztika	 617 fa

13.	Tücsök Zrt.	 613 fa

14.	Ifiatalok	 585 fa

15.	Senátorok	 580 fa

Egyéni

I.	 Kovács László 4x4 Offroad	       262 fa 
II.	 Nagy Csaba Gép-ész		        254 fa 
III.	 Vékony Zsolt Szilágyi Cukrászda	      243 fa

Legjobb teliző:	 Kovács László 4x4 Offroad	     182 fa 
Legjobb taroló:	 Vékony Zsolt Szilágyi Cukrászda	       86 fa
Legjobb női dobó:	 Stankovics Edina Ifialatok	     194 fa

Egyéni

I.	 Fülöp Csaba Bázakerettye	 438 fa 
II.	 Szelényi Géza Bázakerettye	 431 fa 
III.	 Tamás Renátó Lenti TK.	 428 fa

Legjobb teli:	 Hegyi Norbert Vonyarcvashegy	      304 fa 
Legjobb taroló:	 Szelényi Géza Bázakerettye	      164 fa 
Legjobb hazai:	 Hegyi Norbert Vonyarcvashegy	      428 fa

Hollósi Emléktorna, körzeti kupa  2013. 01. 03 - 06.

Születésnap

Az idei esztendő sporteseményei is 
tekével kezdődtek községünkben. A 
hagyományok szerint megrendezett 
emléktorna népszerűségét mi sem 
bizonyítja jobban, mint az, hogy 
nem változik jelentősen a résztvevők 
száma, fiatalok és idősebbek egyaránt 

kipróbálják magukat. Az, hogy „profi” 
és „amatőr” indulók is vannak, jól 
érzékelteti, hogy a szórakozás és a 
versenysport nem áll távol egymástól.
Teke szakosztályunknak köszönhetően 
ismét zökkenőmentesen zajlott le a négy 
napos eseménysorozat, s a jó hangulat 

méltán népszerűsítette a sportágat mind 
a résztvevők, mind a szurkolni érkezők 
körében.
A résztvevők sportolókhoz méltón 
emlékeztek Hollósi Lászlóra, a verseny 
névadójára.

K.T.

Péter Károly, Vonyarcvashegy település polgármestere 
nemrégiben köszöntötte Szabó Józsefnét 90. szüle­
tésnapja alkalmából, és átadta a magyar állam és 
településünk ajándékait az ünnepeltnek.
Mint ismeretes, a szépkorú személyek jubileumi 
juttatására jogosultak azok (a 255/2008. (X. 21.) 
Kormányrendelet alapján), akik a 90., a 95. és a 100. 
életévüket betöltötték, Magyarországon bejelentett 
lakóhellyel rendelkező magyar állampolgárok.
További egészségben, boldogságban megélt éveket 
kívánunk az ünnepeltnek! Isten éltesse sokáig!

Farkas Gyula szakosztályvezető tájékoztatásában kaptuk meg az eredményeket:

Körzeti verseny 
eredményei

1.	 Zalakaros	 1633 fa

2.	 D.K.G East. Zrt.	 1625 fa

3.	 Bázakerettye	 1620 fa

4.	 Vonyarcvashegy	 1617 fa

5.	 Lovászi B.S.K.	 1611 fa

6.	 Zalakomár II.	 1572 fa

7.	 Nagykanizsa	 1567 fa

8.	 ZTE Záév	 1566 fa

9.	 Lenti TK.	 1564 fa

10.	Zalaszentgrót	 1563 fa

11.	Lauf-B TK.	 1554 fa

12.	Fémtermék I.	 1520 fa

13.	Zalakomár I.	 1507 fa

14.	Csurgó	 1499 fa

15. Fémtermék II.	 1496 fa
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Éppen csak mögöttünk egy küzdelmes 
esztendő, s már előttünk is az újabb, 
kihívásokkal teli év. A túlélésért, meg­
maradásért, a jövő megalapozásáért vég­
zett, bizony gyakran nehézségekkel is 
kísért év, melyet nem élhettünk volna 
túl remény nélkül. Háromszázhat­
vanöt napi reménység – tekintsünk így 
2013‑ra, hiszen a remény volt az, ami a 
2012‑es évben is megtartott minket!

2012-ben – a számtalan kedvezőtlen 
külső körülmény ellenére – sokat tet­
tünk településünk fejlődése, s az itt élők 
életkörülményeinek javítása érdekében. 
Továbbra is adósságmentesen őriztük 
meg önkormányzatunk és intézménye­
ink működőképességét, a korábbi évek 
gyakorlatát folytatva. A jövőben is mi 
magunk működtetjük az idén már 143 
éves általános iskolánkat; ezt a lehetősé­
get Zala megye 3000 fő alatti települé­
sei közül mindössze két önkormányzat 
kapta meg. Büszkék vagyunk rá, hogy 
32 millió forint ráfordítással megújítot­
tuk az iskola fűtésrendszerét, melynek 
az idei lesz az első próbaéve. Pályázatból 
22 millió, önerőből 10 millió forintot 
biztosítottuk.

A strandon új sétány és partvédmű 
kialakításával régi igényt teljesítettünk. 
A strand keleti részét új faszobrokkal 
színesítettük, felnőtt fitneszparkot lé­
tesítettünk, valamint rendezvénysátrat 
vásároltunk, szintén pályázati erőből. Ez 
utóbbit önerőből, új sörpadgarnitúrával 
egészítettük ki. A strand korszerűsítését 
folytatva a nyugati részen rendezett 
parkolási lehetőséget alakítottunk ki, 
a lidós strandon pedig két vizesblokk 
felújítása kezdődött meg. Ezekben, a 
fenntarthatóságot is szem előtt tartva, 
a régi, korszerűtlen és pazarló csapok 
helyett automatikusan záródó csapokat 
szerelünk fel.
A strandröplabda kedvelőinek új 
sporthálót és labdafogó hálót vásárol­
tunk. Tavasszal tovább folytatjuk ezt a 
munkát, célunk, hogy korszerű, minden 
igényt kielégítő stranddal fogadjuk 
vendégeinket.

Karácsonyi ajándékként, 2012. dec. 
20‑án extrém sportpályát avattunk, 
mely mind a helyi, mind pedig a 
vendégként érkező fiatalok számára 
új lehetőséget nyújt szabadidős spor­
tolásra. Az önerőből finanszírozott 
létesítmény egyben Vonyarcvashegy 
turisztikai vonzerejét is növeli, nyitás az 
extrém sport kedvelői felé.

Vonyarcvashegy honlapja „Minőségi 
díjat”nyert a 2012. év honlapja ver­
senyben, melyet a Magyar Marketing 
Szövetség írt ki. 

A Szent Mihály-dombon, pályázati 
erőből, parkosítottunk Új Magyaror­
szágért Vidékfejlesztési program hármas 
tengelyének LEADER programjának 
keretein belül, és civil támogatással fel­
újítottuk a díszkivilágítást – ennek kap­
csán külön köszönöm azon támogatók 
áldozatvállalásást, akik anyagiakkal is 
segítik Vonyarcvashegy fejlődését!

Vonyarcvashegy Nagyközség Önkor­
mányzat Képviselőtestületének prog­
ramja keretében, a 2012. évi kedvező 
strandi szezonnak köszönhetően, az 
adóbevételekből és az önkormányzat 
munkatársainak segítségével a következő 
beruházások, felújítások valósultak meg 
az elmúlt évben:
•	 A temetőben fásítottunk; kegyeleti 

tárgyakat újítottunk meg; urnákat 
vásároltunk.

•	 A Polgármesteri Hivatal előtt kis 
„piacteret” alakítottunk ki a helyi 
kistermelők részére, járdát építettünk, 
térköveztünk. A Kossuth Lajos és 
a Fő utca növényeit frissítettük, 
újratelepítettük; új köztéri szobrokat 
helyeztünk ki.

•	 Településünk több utcájában sikerült 
kátyúzni, elkezdtük a csapadékvíz-
levezető árkok tisztítását (ez a munka 
már több mint 20 éve váratott 
magára!).

•	 Új karácsonyi díszfényeket helyez­
tünk ki a Fő utca keleti, vashegyi 
részére, és a vashegyi kápolnánál is.

•	 A Művelődési Ház és Könyvtár 
pályázati finanszírozással vonalkódos 

Kányádi Sándor: Új esztendő

Új esztendő, új esztendő 
Nem tud rólad a nagy erdő. 

Sem a hó alatt a határ, 
Sem a határ felett szálló 

Árva madár.

Csak a hold, az elmerengő, 
Csak a nap az alvajáró, 

Jelezték, hogy újra megjő, 
Éjfélkor az esedékes 

Új esztendő.

Új esztendő, új esztendő 
Nem volt a nyakadban csengő, 

Nesztelenül érkeztél meg, 
Lábad nyomát nem érezték 

az ösvények

Csak mi vártunk illendően, 
Vidám kedvvel, ünneplőben, 
Csak a népek vártak téged, 
Háromszázhatvanöt napi 

Reménységnek.

Tisztelt 
Vonyarcvashegyiek!

folytatás a következő oldalon
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A Polgármesteri Hivatal hírei

Meghívó
Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete soron következő ülését  
2013. január 31-én (csütörtök) 16 órai kezdettel tartja.

Tervezett napirendi pontok:

1.)	 Rendelet-tervezet az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről (első olvasat), előterjesztő: Péter Károly polgármester
2.)	 Pályázat kiírása Művelődési Ház és Könyvtár igazgató posztjára, előterjesztő: Péter Károly polgármester
3.)	 Háziorvosi bérleti szerződés, előterjesztő: Péter Károly polgármester
4.)	 Fogorvosi bérleti szerződés, előterjesztő: Péter Károly polgármester
5.)	 Szociális rászorultak tűzifa juttatása (zárt ülés) 

előterjesztő: Péter Károly polgármester
A képviselő-testület ülései nyilvánosak,  
minden érdeklődőt szeretettel várunk!
Péter Károly polgármester

rendszert vezetett be a könyvtári 
állomány nyilvántartására Új Széche­
nyi Terv keretén belül (Támop 3-2-
4-A-11/1 „Tudásdepo-Expressz”), az 
intézmény két munkatársa pedig az  
Új Széchenyi Terv keretén belül, pá­
lyázati támogatással szakmai tovább­
képzésen vehet részt (Támop 3-2-
12-12/1-2012-0009 sz. pályázat).

•	 Elkezdődött és jelenleg is folyik a 
horgászkikötő felújítása, korszerűsí­
tése az Aranyhíd Horgászegyesület 
együttműködésével.

•	 Még szintén 2012-ben olyan új 
beruházások alapjait fektettük le, 
melyek megvalósítása már 2013-ra 
nyúlik át, pl: új játszóterek létesítése, 
ill. részben régi játszóterek felújítása.

Ki kell hangsúlyoznom, hogy a fent 
említett eredmények sok-sok ember 
közös munkájának és erőfeszítésének 
köszönhetően, nem csupán a saját 
személyes munkám eredményeként 
valósultak meg. Egyúttal megköszönöm 
mindazok munkáját, akik bármilyen 
módon kivették részüket a közösség 
feladataiból!

Az új esztendő új lehetőségeket és há­
romszázhatvanöt napi reménységet 
hoz.

Wass Albert soraival kívánok 
Mindannyiuknak egészséges, békés új 
esztendőt, megtartó, bizakodó örömet, 
erőt és reményt! Isten áldja és tartsa 
meg Vonyarcvashegyet és lakóit!

„Minden napnak van valamilyen öröme. 
Neveld rá a szemed, hogy meglássa azt.”

Péter Károly

Megbízott jegyző
2013. január 1-től 2013. február 28-ig, de legkésőbb az új 
jegyző munkaviszonyának kezdetéig településünkön a jegyzői 
feladatokat Dr. Kardos József megbízott jegyző látja el.
Ügyfélfogadási ideje: szerda 8-12 óráig.

Építéshatósági ügyek
Az építésügyi és az építésfelügyeleti hatóságok kijelöléséről 
és működési feltételeiről szóló 343/2006. (XII. 23.) Kor­
mányrendelet előírásai értelmében 2013. január 1-jétől 
az I. fokú építéshatósági feladatokat a járásszékhely te­
lepülési önkormányzat jegyzője látja el. Ennek értelmében 
vonyarcvashegyi I. fokú építésügyi feladatokkal kapcsolat­
ban Keszthely város jegyzője rendelkezik illetékességgel és 
hatáskörrel.

Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képviselő‑tes­
tülete 2012. december 20-án tartotta legutóbbi ülését.
Az ülésen döntés született az alábbi ügyekkel kapcsolatban:
•	 rendelettervezet az átmeneti gazdálkodásról
•	 közmunkaprogram végrehajtásáról szóló beszámoló 

elfogadása
•	 II. félévi munkaterv
•	 1249/18 hrsz. forgalomképtelenből forgalomképes 

közvagyonná történő átminősítése
•	 lakossági hulladékgazdálkodási szerződés megkötése az 

AVE Zöldfok Zrt-vel 2013.12.31-ig
•	 területvásárlás új temető kialakításához
•	 forrás biztosítása kistérségi társulás továbbműködéséhez
•	 megbízott jegyző felkérése
•	 Művelődési Ház igazgatójának vezetői meghosszabbítása 

2013. 03. 31-ig

Minden kedves lakosnak, olvasónak sikeres, boldog új esztendőt kívánunk!

folytatás az előző oldalról
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A Vonyarcvashegyi Sportegyesület  
szeretettel meghívja Önt, családját és barátait a

2013. február 16-án tartandó hagyományos

Sportbálra
Helyszín: az általános iskola aulája
Vonyarcvashegy

Zene – Tánc 
Tombola
Svédasztalos vacsora 
Meglepetés műsor (nem hangos)! 
Értékes nyeremények! 
 
 
 

Érdeklődni az  
egyesület tagjainál,  
segítő szervezőknél lehet. 
A szervezőbizottság elnöke: 
Soós Ottó 06-30/686-4605

Meghívó Meghívó

Fúvós Farsangra

További  
információk a 
83/348-811-es 
telefonszámon

A Zalai Balaton-part Zenekaráért Közalapítvány  
Kuratóriuma és a Szülők Közössége  

szeretettel meghívja Önt, Családját és Barátait a

amely 2013. február 2-án lesz  
a balatongyöröki Panoráma Hotelben.

A bál programja:
érkezés 18 órától 

18.30 órai kezdettel nyitó műsor: 
fúvószenekarok koncertje 

Nyitótánc: bemutatja a Gyenes Néptánccsoport 
20 órától svédasztalos vacsora 

22 órától Saman Zerin bűvész show

Tombola 
Zene: Casino együttes

Belépődíj vacsorával: 5.000,- Ft/fő

Pályázati felhívás
A vonyarcvashegyi Művelődési Ház és Könyvtár a „Határokon átívelő kulturális híd” keretében  
nemzetközi rajzpályázatot hirdet óvodás és általános iskolás gyerekek részére.

A pályázat témája: „Szülőföldem”.
A kép mérete legfeljebb A4-es méret legyen, melyet papír kerettel  
ellátva kell beküldeni. A technika szabadon választott.

A postára adás utolsó napja: 2013. március 2. 
A személyes beadás határideje is 2013. március 2.

A cím, ahova az alkotásokat kérjük eljuttatni:
Művelődési Ház és Könyvtár, 8314 Vonyarcvashegy, Fő u. 64.

A kép hátuljára nyomtatott betűkkel kérjük ráírni az 
alkotó nevét, a betöltött életévek számát, a pontos postai 
címet, az óvoda vagy iskola nevét, ahova jár. A szakmai 
zsűri által kiválasztott alkotásokból kiállítást rendezünk 
Vonyarcvashegyen a Művelődési Ház és Könyvtárban, 
melyet a 2013. március 15-i ünnepség keretében nyitunk 
meg. A zsűri által legszebbnek ítélt képek készítőit – három 
korcsoportban bírálva – szép oklevéllel jutalmazzuk

További információ kérhető az illesmajor@gmail.com 
címen, illetve a +36-30/380-4871 telefonon.
Szeretettel várjuk a pályamunkákat;  
az alkotáshoz sok szép ötletet, jó munkát kívánunk!

Illésné Major Julianna, igazgató
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Vonyarcvashegy nagyközség polgármestere  
a „Közszolgálati tisztviselőkről szóló” 2011. évi CXCIX. törvény 45. § (1) bekezdése alapján

pályázatot hirdet
Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Polgármesteri Hivatala

jegyző munkakör betöltésére.

A közszolgálati jogviszony időtartama:
Határozatlan idejű közszolgálati jogviszony.

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő.

A vezetői megbízás időtartama:
A vezetői megbízás határozatlan időre szól.

A munkavégzés helye:
Zala megye, 8314 Vonyarcvashegy, Kossuth Lajos utca 42.

Ellátandó feladatok: Jegyzői feladatok.

A munkakörhöz tartozó főbb tevékenységi körök:
•	 Az önkormányzatok működésével kapcsolatos feladatok 

ellátása.
•	 Gyakorolja a munkáltatói jogokat a polgármesteri hivatal 

köztisztviselői tekintetében.
•	 Dönt a hatáskörébe tartozó ügyekben.
•	 Hatáskörébe tartozó ügyekben szabályozza a kiadmányozás 

rendjét.
•	 Részt vesz a képviselő testület és bizottságok ülésén.
•	 A vonatkozó jogszabályokban (különös tekintettel a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény és a közszolgálati köztisztviselőkről 
szóló 2011. évi CXCIX. törvény szabályozására), valamint 
Vonyarcvashegy Nagyközség Polgármesteri Hivatala 
Szervezeti és Működési Szabályzatában a település  
jegyzője hatáskörébe tartozó feladatok ellátása.

Az irányítása alá tartozó személyek száma: 8

Jogállás, illetmény és juttatások:
A jogállásra, az illetmény megállapítására és a juttatásokra  
a „Közszolgálati tisztviselők jogállásáról szóló”  
2011. évi CXCIX. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:
•	 magyar állampolgárság
•	 cselekvőképesség
•	 büntetlen előélet
•	 főiskola, vagy egyetem, igazgatásszervező vagy állam- 

és jogtudományi doktori képesítés vagy okleveles 
közigazgatási menedzser szakképesítés, illetve jogi 
vagy közigazgatási szakvizsga vagy az OKV Elnöksége 
által a teljeskörűen közigazgatási jellegűnek minősített 
tudományos fokozat alapján adott mentesítés (ennek 
hiányában a pályázó nyilatkozata, hogy kinevezése esetén  
a kinevezéstől számított egy évben belül azt megszerzi)

A csónakkikötő felújítása
A helyi önkormányzat tulajdonában van, és 2005 júliusától 
az Aranyhíd Horgász Egyesület üzemelteti a vonyarcvashegyi 
Balaton-part nyugati részén lévő csónakkikötőt. Simon 
Ferenc, az egyesület elnöke elmondta, hogy a fából készült 
létesítmény felújítása szükségessé vált. A sok évvel ezelőtt 
elkészített kikötő fa szerkezete elhasználódott, a Balaton 
vízszintjének változása miatt már annyira elavult, hogy a 
biztonságos üzemeltetés csak egy felújítással oldható meg. A 

terv már az elmúlt évben megszületett, a megvalósítás 
folyamatos. A költségeket 50-50 %-ban az 

önkormányzat és az Aranyhíd 
Horgász Egyesület fize­

ti, saját erőből.

A munkálatok a téli, párás, ködös, havas idő ellenére meg­
kezdődtek. A megújult csónakkikötőben 68 hely lesz, melyet 
hosszú távú bérletbe adtak a felhasználóknak. Jelenleg nincs 
szabad hely, nagyon közkedvelt a horgászok körében ez a kis 
kikötő. A munkálatok költségvetése mintegy 3 millió forint. 
Kivitelező a Bakony-Víz-Gép Szolg. Kft.
Azt is megtudtam az elnök úrtól, hogy a horgászoknak az idei 
évre tervezett másik nagyobb beruházása egy közösségi hely 
létesítése lesz. A horgászkikötő melletti területre szeretnének 
egy könnyűszerkezetes épületet készíteni. Ezzel régi álmuk 
valósulna meg, és az egyesületnek önerős beruházásban 
saját székhelye lenne, melyhez egyéb kiegészítő egységek is 
kapcsolódnának. A tervezet szerint az épület a tavasz folyamán 
elkészül. Az egyesület 2013. évi működésének költségeihez 
pedig pályázatot nyújtottak be. 
A helyi egyesületek egy jó tervvel, anyagi ráfordítással, jó 

szervezéssel és önkormányzati összefogással kedvező körül­
ményeket tudnak teremteni a működtetéshez.

Papp Márta Ilona
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Azt is megtudtam az elnök úrtól, hogy a horgászoknak az idei 
évre tervezett másik nagyobb beruházása egy közösségi hely 
létesítése lesz. A horgászkikötő melletti területre szeretnének 
egy könnyűszerkezetes épületet készíteni. Ezzel régi álmuk 
valósulna meg, és az egyesületnek önerős beruházásban 
saját székhelye lenne, melyhez egyéb kiegészítő egységek is 
kapcsolódnának. A tervezet szerint az épület a tavasz folyamán 
elkészül. Az egyesület 2013. évi működésének költségeihez 
pedig pályázatot nyújtottak be. 
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•	 közigazgatási gyakorlat - legalább 1-3 év szakmai tapasztalat
•	 B kategóriás jogosítvány
•	 vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:
•	 egyetem, állam- és jogtudományi doktori képesítés
•	 német nyelvből középfokú C típusú általános nyelvvizsga, 

társalgási szintű nyelvtudás
•	 angol nyelvből középfokú C típusú általános nyelvvizsga, 

társalgási szintű nyelvtudás
•	 ECDL
•	 vezetői (jegyzői, főosztályvezetői, osztályvezetői) gyakorlat
•	 vonyarcvashegyi vagy környékbeli állandó lakóhely
•	 legalább 3 év közigazgatási gyakorlat

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
•	 iskolai végzettséget igazoló bizonyítvány másolata
•	 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány
•	 vezetési program
•	 szakmai önéletrajz
•	 nyilatkozat arra vonatkozóan, hogy a pályázat tartalmát 

és személyes adatait a pályázat elbírálásában részt vevők 
megismerhetik

•	 nyilatkozat arról, hogy pályázatának tárgyalását zárt vagy 
nyílt ülésen kéri

•	 nyilatkozat vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség 
vállalásáról

A munkakör betölthetőségének időpontja:
A munkakör legkorábban  
2013. március 1. napjától tölthető be.

A pályázat benyújtásának határideje: 2013. február 4.

A pályázati kiírással kapcsolatosan további  
információt Péter Károly polgármester nyújt,  
a 06-20/209-4145-ös telefonszámon.

A pályázatok benyújtásának módja:
•	 Postai úton, a pályázatnak a Vonyarcvashegy Nagyközség 

Önkormányzata Polgármesteri Hivatala címére történő 
megküldésével (8314 Vonyarcvashegy, Kossuth Lajos 
utca 42. ). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati 
adatbázisban szereplő azonosító számot: 1/2013, 
valamint a munkakör megnevezését: jegyző.

•	 Személyesen: Péter Károly, polgármester,  
Zala megye, 8314 Vonyarcvashegy, Kossuth Lajos utca 42.

A pályázati eljárás, a pályázat elbírálásának módja, rendje:
A jegyzőt – pályázat alapján – a polgármester nevezi ki 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 82.§ (1) bekezdése értelmében. A 
döntéshozó fenntartja a jogot, hogy a pályázati eljárást 
eredménytelennek nyilvánítsa. Az állás 6 hónap próbaidővel 
tölthető be.

A pályázat elbírálásának határideje:
2013. február 14.

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:
•	 www.vonyarcvashegy.hu (2013. január 11.)
•	 a Polgármesteri Hivatal hirdetőtáblája (2013. január 11.)
•	 a Vonyarcvashegyi Hírmondó januári száma

Neves szakemberek (Bagdy Emő­
ke, Csernus Imre, Czeizel Endre, 
Popper Péter, Ranschburg Jenő, 
Pál Ferenc stb.) mondják el gon­
dolataikat a Nyitott Akadémia 
legérdekesebb előadásait ös�­
szefoglaló kötetben, mely Bel­
ső utakon címmel jelent meg a 
közelmúltban. Lelki életünk la­
birintusairól, személyiségünk tudatos és tudattalan részeiről, 
sorsról, végzetről és szabad akaratról, kudarcokról és hitről 
szólnak ezek az írások közérthető, olvasmányos stílusban 
- nem csak szakembereknek. A szerzők saját útjukat meg­
járva, egyéniségük szerint különböző szempontok alapján 
közelítik meg az önismeret kérdéseit. Érdekes kaland lehet 
minden olvasónak, aki egy kicsit is nyitott arra, hogy jobban 
megismerje önmagát.

Csudai Zoltánné, könyvtáros

Könyvajánló
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 A termékakciók 2013. január 30-ig, valamint a készlet erejéig érvényesek, a Nova Két Oroszlán  ókgyógyszertárban. 
EP* = Egészségpénztári kártyára kapható. 

Béres Egészségtár 
Porcerő FORTE 
 lmtabletta
Ízületi betegségekben szenvedők különleges 
táplálkozási igényeihez igazított összetételű, 
speciális – gyógyászati célra szánt – tápszer, össze-
tevői hozzájárulnak a normális porcképződéshez. 
Komplex megoldás ízületi problémákra.  

4399 Ft helyett 
60 db (58,7 Ft/db)  

3519 Ft

Továbbiakciók apatikában!

NOVA KÉT OROSZLÁN FIÓKGYÓGYSZERTÁR Vonyarcvashegy
Kossuth u. 42., h.-k.-p.: 8.00–14.00, sze.: 10.00–14.00, cs.: 8.00–17.00
Nálunk egészségpénztári- és bankkártyával is  zethet!  

-20%
EP*

Naturland 
Nagy Svédcsepp
Emésztési zavarok esetén, betegségek utáni 
lábadozás időszakában külsőleg fájdalom 
enyhítésére szolgál. 
A Naturland Gyógyhatású készítmény 
termékcsalád tagjaként 2012-ben 
elnyerte a Magyar Termék 
Nagydíj kitüntető címet.

1629 Ft helyett 
500 ml (2,6 Ft/ml)                        

1299 Ft

-20%
EP*

BENUhird_A5_Vonyarcvashegy_A6allo.indd   1 1/15/13   5:06 PM

A Balaton Art 
Alkotóközösség 
tervei
Börner Ildikót, a Balaton 
Art Alkotóközösség elnökét 
kérdeztem:

P.M.  Az alkotóközösség nagyon 
munkás és gazdag évet zárt.

B.I.  Először is boldog új esz­
tendőt kívánok a Hírmondó 
minden kedves olvasójának! Jó 
érzés volt, hogy a nagyközségben 
és a környéken élők egyre töb­
ben részt vesznek kiállításainkon, 
észrevételeikkel segítik munkán­
kat. Igen, sok minden történt 
az elmúlt egy évben, és így 

hamar elszaladt az esztendő. Több helyi 
rendezvényen részt vettünk, pl. Kultúrhá­
zak éjjel-nappal, képzőművészeti szakkörök, 
nyári programok. A somogysámsoni Gyer­
mekfesztiválra már harmadszor kaptunk 
meghívást. A cserszegtomaji MŰSZAK és 
a vonyarcvashegyi két Művésztelep mun­
kájában pedig mint megfigyelők voltunk 
jelen. Több alkotóhétvégét is tartottunk. 
Újdonság volt, hogy Rezibe, a Nemzetközi 
Művésztelepre kaptunk meghívást, ahol sok 
szép alkotás született.

P.M.  Mit terveztek a 2013-as esztendő-
re? Van-e új tervetek?

B.I.  Igen, rendszeresen alkotónapokat tar­
tunk, és az előbb felsorolt rendezvényeken 
mindenképp részt veszünk. Szeretnénk, 
hogy alkotásainkat más helységekbe is el­
vigyük kiállítani. Közös múzeumlátogatást 
tervezünk valamelyik nagyobb képzőmű­
vészeti múzeumba, és a téli időszakban 
folytatjuk ismereteink bővítését a nagy 
festőelődök életéről és munkáiról. Minde­
zekhez eddig is nagy segítséget adott 
Dr. Szencz Lívia és Dr. akadémikus 
professzor Takács Ferdinánd cserszegtomaji 
festőművész, akik alkotó közösségünk 
művészeti vezetői. Köszönjük önzetlen 
munkájukat és segítségüket!

P.M.  Köszönöm a beszélgetést, és további 
gyönyörű alkotásokat kívánunk!

Papp Márta Ilona
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Kiállítás 
Ausztriában

A celldömölki Ádám Jenő Zeneiskolában rendezett 
népdaléneklési versenyen Nagy Natália (5. o.) szóló 
kategóriában ezüst, Kéri Kitti - Tóth Bíborka (4. o.) 
énekkettős kategóriában ezüst, a Nagy Natália, Kéri Kitti, 
Tóth Bíborka, Szöllősi Eszter, Fehér Flóra által alkotott 
„Vonyarc” énekegyüttes arany minősítést szerzett.
Felkészítők: Kósáné Szakony Ágnes, Bujtorné Nagy 
Judit.
Köszönet Nagy Zoltán szülőnek önzetlen támogatásáért, 
aki az idei évben is eljuttatta a gyermekeket a verseny 
helyszínére.

Iskolai hírek

A kiállító közbenjárása révén a következő év ugyan

ezen időszakára helyet kapott egy bemutatkozásra 

a vonyarcvashegyi Balaton Art Alkotóközösség 

alkotógárdája is.

Bécsújhelyen, 

a Fischer művész

ellátó áruház galériájában nyílt 

kiállítás Illés M. Julianna festményeiből 2013. 

január 14-én. A tárlat február 22-ig lesz látható.
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Február 7. csütörtök
15.00	 Az intézmény klubjainak 

farsangi összejövetele

Február 8. péntek
10.30	 „Mese, mese, mátka...” 

mesefoglalkozás óvodásoknak
12.00 - 23.00	 „Gyerünk asztaliteniszezni!” 

szabad sportolás minden korosztálynak, 
kezdőknek és haladóknak

17.30	 „Vonyarcvashegy képekben” 
fotókiállítás megnyitó ünnepség

23.30 - 0.30	 „Tornásszuk át magunkat máról holnapra!” 
sportfoglalkozás felnőtteknek

Programjainkra minden érdeklődőt nagyon sok szeretettel 
várunk! Mozduljunk ki otthonról, s érezzük jól magunkat 
együtt!

Illésné Major Julianna, mhk. igazgató

Február 9. szombat
0.30 - 1.00	 Sport zenére – sportfoglalkozás felnőtteknek
8.00 - 18.00	 Balaton Art Alkotóközösség  

nyílt alkotónapja
9.00	 „Fuss, mozogja az egészségedért!” 

szabadtéri futás minden korosztálynak. 
Indulás az intézmény udvaráról.

10.00	 Erdei futás. Indulás az intézmény udvaráról
10.00 - 18.00	 Tavaszváró kaktuszkiállítás
14.00 - 15.00	 „Botanikus kertek pozsgásgyűjteménye”. 

Vetítéssel egybekötött ismeretterjesztő 
előadás minden korosztálynak. 
Előadó: Lukoczki Zoltán kaktuszgyűjtő.

15.30 - 16.30	 „Kaktuszvirágzás”  
Vetítéssel egybekötött ismeretterjesztő 
előadás minden korosztálynak. 
Előadó: Lukoczki Zoltán kaktuszgyűjtő.

Február 10. vasárnap
14.00 - 17.00	 „Gyerünk asztaliteniszezni!” 

szabad sportolás minden korosztálynak, 
kezdőknek és haladóknak

14.00	 Süssünk fánkot! 
fánksütés gyerekekkel és kísérőikkel

14.30	 „Egyszer egy királyfi…” 
gyerekfoglalkozás bábozással.

15.00	 Fánkparti – gyerekeknek és kísérőiknek.
15.30 - 17.00	 Mese mozi – magyar népmesék.

Kismamák figyelem!
A vonyarcvashegyi Művelődési Ház és Könyvtárban február 

hónapban is szeretettel várunk minden érdekeltet a keddenként 10 
órakor kezdődő ZENEBÖLCSI foglalkozásra. A részvétel díjtalan!

Február 19-én 11 órától BABA-MAMA KLUB! 
Várjuk az érdeklődőket, a klubfoglalkozáson való részvétel díjtalan!

Illésné Major Julianna

A Kultúrházak éjjel-nappal programsorozat 
keretében Vonyarcvashegyen készült, a tele
pülést bemutató fotókból rendezünk kiállítást 
2013. február 8-án. Kérem, aki szívesen részt 
venne fotóival e kiállításon, szíveskedjen a 
kiállításra szánt fényképeket elküldeni az 
illesmajor@gmail.com e-mail címre. A fotó 
mérete akkora legyen, hogy legalább A4-es 
méretben közzétehetővé váljon.

A fotókat kérem legkésőbb február 5-én 20 
óráig a fenti címre eljuttatni. A kiállítókat 
emléklappal jutalmazzuk.

Várjuk a fotózás  
barátainak  
jelentkezését!

Illésné Major Julianna

Kultúrházak éjjel-nappal 2013
február 8-10.
Művelődési Ház  
és Könyvtár

Vonyarcvashegy,  
Fő u. 64.

FELHÍVÁS!
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A Turisztikai Egyesület hírei

A balatoni üdülőkörzetben megvalósuló turisztikai lát­
ványosságok és szolgáltatások fejlesztésére kiírt pályázaton 
11 zalai nyertes összesen mintegy 2,6 milliárd forint 
uniós és állami támogatáshoz jutott. Településünket 3 
pályázat megvalósulása is érinti további lendületet adva a 
nagyközség fejlődésének.

A Bakonyerdő Erdészeti és Faipari Zrt. a Keszthelyi-hegy­
ség ökoturisztikai fejlesztésére közel 300 millió forintot 
nyert, melyből Vonyarcvashegyen a Cseri kapu pihenőhely 
felújítása valósul meg úgy, hogy a meglévő, viszonylag érin­
tetlen természeti környezet a jelenlegi állapotában megma­
radhasson. A helyszínfejlesztés célja olyan ökoturisztikai 
vonzerőnövelés , 
amely fellendíti 
mind Vonyarcvas­
hegy, mind a térség 
vendégforgalmát, 
mivel új vonzerőt 
hoz létre, ma kevés­
sé látogatott terüle­
teket is bekapcsol a 
vendégforgalomba.
Az ökoturisztika mellett fejlesztési lehetőséget szerzett 
a Balatoni Borkultúráért Alapítvány is, akik interaktív 
borászati és gasztronómiai múzeumi teret hoznak létre az 
országos műemléki védettségű vonyarcvashegyi Helikon 
Tavernában a 145 millió forintos támogatásból.
Továbbá pályázatot nyert a Magyar Természetjáró 
Szövetség, akik az Országos Kékkör balatoni kiemelt 
üdülőkörzetet érintő nyomvonalának és attrakcióinak 
multifunkcionális és szolgáltatási fejlesztését valósítják 
meg a kapott összegből.

Horváth Tamás

Az egyesület alapszabályban rögzített céljai, feladatai 
közt szerepel a Szent Mihály-hegy természeti- és épített 
környezetének védelme, a heggyel és kápolnával kapcsolatos 
legendák, hagyományok őrzése, továbbadása, a kapcsolódó 
irodalmi, művészeti alkotások megismerése, a hegyen lévő 
növény- és állatvilág védelme. Fontos számunkra a hatósági 
döntések megismerése, pályázatokon való részvétel, a fiatalok 
bevonása e munkába. Továbbra is együtt kívánunk működni 
az önkormányzattal, intézményeivel, az egyházközséggel, a 
helyi és környező települések civil szervezeteivel.
A nagyközségbe érkező turisták, vendégek részére bemutatjuk 
a hegyet és a kápolnát. Tehát a madarak etetésétől a takarításig, 
pályázatoktól a hagyományok ápolásáig, az együttműködéstől 
a hatósági döntések megismeréséig sokrétű feladat áll előttünk 
az idei esztendőben is. Ezen kívül részt veszünk minden 
községbeli rendezvényen és lehetőség szerint a szomszédos 
települések programjain is.
Kiemelt feladatunknak tekintjük az idei évben a kápolna 
bejáratánál lévő, javításra szoruló kőszobor restaurálását.
Munkatervünket és pénzügyi tervünket a közgyűlés fogadja 
el, melyet a közeljövőben szeretnénk megtartani.
Ezúton mondunk köszönetet mindazoknak, akik segítették a 
munkánkat! Továbbá mindazon jó szándékú embereknek, akik 
adományaikkal hozzájárultak a Szent Mihály-hegy és kápolna 
szebbé, kellemesebbé tételéhez, az új lámpák elkészítéséhez!
Egyesületünk nevében a Vonyarcvashegyi Hírmondó minden 
kedves olvasójának, Vonyarcvashegy lakóinak és vendégeinek 
szeretetteljes, boldog új esztendőt kívánok!

Pipicsné Papp Márta Ilona 
az egyesület elnöke

Újabb fejlesztési forrásokhoz 
jutott a Nagyközség

A Szent Mihály-hegy Védő  
és Vendégváró Egyesület  
2013. évi tervei

11Vonyarcvashegyi Hírmondó



Megjelenik Vonyarcvashegyen havonta. 
ISSN 2062-8153 (nyomtatott) 

ISSN 2062-8161 (online)

Felelős kiadó: Péter Károly polgármester

Felelős szerkesztő: Kósa Tamás 
(06 30 5399 575)

A szerkesztőbizottság tagjai: 
Horváth Tamás,  
Illésné Major Julianna,  
Papp Márta Ilona

Tördelés: Horváth Imre
Fotó: Pálfi Sándor

Szerkesztőség:  
Vonyarcvashegy, Fő út 84/1.  
Tel. és fax: 83/348-018

Lapzárta: február 14.
Megjelenés: február 21.

Újságunk internetes változatát a  
www.vonyarcvashegy.hu oldalon 

is olvashatják az érdeklődők.

Vonyarcvashegyi
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HaHó!
Végre beköszöntött a várva várt, IGAZI 
TÉL, minden örömével! Az óvoda 
udvarán előkerültek a hólapátok, szán­
kók, hócsúszkák, s rögvest kezdetét 
vette a nagy „munka”, a hóemberépítés 
is. Ki-ki görgetve, tapasztva, lapítva 
segített, hogy hízzon a hóemberünk. 
Aztán a szem, száj, répaorr is a helyére 
került, s közösen bíz­
tattuk Sarkadi Sándor 
versével:

Senki sem törődött a méteres 
hóbuckákkal, botladozással, ázott 
kesztyűvel; a gyermekek kipirult 
arca, orra árulkodott jókedvükről, 
örömükről.

A sok játék mellett természetesen téli 
vendégeinkről, a madarakról sem 
feledkeztünk meg: hét teli etető és 
sok-sok kíváncsi szempár várja őket 
nap mint nap. Reméljük, tavasztól 
hasznukkal, dalukkal meghálálják gon­
doskodásunkat.
Óvodánk életéről, ünnepeinkről to­

vábbi fotókat a www.ovikepek.atw.hu 
honlapon tekinthetnek meg a szülők és 
az érdeklődők.

az óvoda nevelőtestülete

„Szikrázik a hótenger 
Elkészült a hóember 
Hótenger, hótenger 
Répaorrú hóember!

Seprűnyél a kezébe 
Vaskalap a fejébe 

Hótenger, hótenger 
El ne olvadj, hóember!”
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